EL DIA 22 DE AGOSTO DE 2005.
Totales

Desglose de impuestos trasladados Subtotal ............ 146,882.76

IVA 16.00 %: 23,501.24 Descuento ............ 0.00

Total impuestos trasladados ............ 23,501.24

Total impuestos retenidos ............ 0.00

TOTAL ............ 170,384.00
Importe con letra

CIENTO SETENTA MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Comentarios

RFC Proveedor Certificación
FMO1007168C6

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|309D8402-AF33-11EA-AE48-7D4E56314D3F|2020-06-15T13:08:18|FMO1007168C6|bLJkDhZ7eXYlM6vBJg8uj9uTB2My7/FaShEhIVNicTgL